

**IP LT „Tudor Vladimirescu” mun.Chișinău,
str.Plaiului 17**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație capitală a cantinei IPLT „Tudor Vladimirescu” Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Sala productiei gata				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
4	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Pereti				
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
12	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			46,10 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	41,97	13,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,10	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	12,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00150	12,00	0,02
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
14	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.1.3. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoțuri de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.2. Sala legume				
		1.2.1. Tavane				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparate manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.2.2. Pereti				
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100116202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
30	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			46,10 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	41,97	13,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,10	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	12,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00150	12,00	0,02
31	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
32	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclud)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.2.3. Pardoseli				
33	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,95 19,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23000	41,97	9,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	41,97	9,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,03000	64,32	1,93
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,03000	12,00	0,36
34	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.3. Sala carne				
		1.3.1. Tavane				
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,93 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
40	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
41	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,93 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,93 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.3.2. Pereti				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
49	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M	m2			103,22 71,35

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
50	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			46,10 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	41,97	13,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,10	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	12,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00150	12,00	0,02
51	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
52	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.3.3. Pardoseli				
53	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,93 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
56	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.4. Spalatorie vase				
		1.4.1. Tavane				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.4.2. Pereti				
64	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
67	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
68	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			46,10 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	41,97	13,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,10	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	12,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00150	12,00	0,02
69	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
70	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.4.3. Pardoseli				
71	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
74	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.5. Bucatarie				
		1.5.1. Tavane				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
78	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.5.2. Pereti				
83	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
85	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
86	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
87	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			46,10 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	41,97	13,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,10	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	12,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00150	12,00	0,02
88	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			27,18 20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32000	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	2,10	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00080	3 800,00	3,04

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00400	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	12,00	0,01
89	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
90	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.5.3. Pardoseli				
91	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
92	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
93	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
94	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.6. Incapere auxiliara				
		1.6.1. Tavane				
95	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,03

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
96	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
97	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
98	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
100	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
	1.6.2. Pereti					
102	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
103	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
104	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
105	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
106	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			27,18 20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32000	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	2,10	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00080	3 800,00	3,04
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00400	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	12,00	0,01
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
108	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			72,92 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	15,00	0,24
109	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			115,40 62,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,48600	41,97	62,36
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30000	31,48	9,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	2,89	42,22
	4100126202818	Apa	m3	0,01120	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,80
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	15,00	0,44
110	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.6.3. Pardoseli				
115	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
116	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
117	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,15
118	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
119	CH14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			64,99 20,98
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02000	32,15	34,43
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35000	3,89	1,43
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10000	38,65	4,06
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30000	8,50	2,55
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05000	24,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00100	15,00	0,02
		1.7. Cabinet				
		1.7.1. Tavane				
120	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
122	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.7.2. Pereti				
127	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			72,92 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	15,00	0,24
130	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			115,40 62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,48600	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,30000	31,48	9,44

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	2,89	42,22
	4100126202818	Apa	m3	0,01120	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	15,00	0,44
131	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
136	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			72,41
						27,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,65000	41,97	27,28
	2124117352900-136	Tapet semilavabil pe suport de hirtie (coordonat cu beneficiarul)	m2	1,10000	28,65	31,51
	000000310	Clei uscat	kg	0,01000	160,30	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10000	2,89	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,00150	154,23	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,00800	46,33	0,37
	2670112202950	Bagheta	m	0,45000	18,65	8,39
	2462106109879	Aracet	kg	0,20000	7,85	1,57
		1.7.3. Pardoseli				
137	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,96
						19,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23000	41,97	9,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	41,97	9,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,03000	64,32	1,93
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	12,00	0,36
138	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94
						32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
139	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
140	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
141	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
142	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			64,99 20,99
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	28741116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02000	32,15	34,43
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35000	3,89	1,43
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10000	38,65	4,06
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30000	8,50	2,55
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05000	24,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00100	15,00	0,01
		1.8. WC				
		1.8.1. Tavane				
143	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
145	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12

1	2	3	4	5	6	7
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.8.2. Pereti				
150	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
151	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
152	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
153	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
154	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			27,18 20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32000	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	2,10	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00080	3 800,00	3,04
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00400	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	12,00	0,01
155	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la	m2			265,81 102,83

1	2	3	4	5	6	7
		30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
156	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.8.3. Pardoseli				
157	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,93 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
158	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,87
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,87
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
159	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,69 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
160	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.9. Vestiar				
		1.9.1. Tavane				
161	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
163	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
165	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
167	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.9.2. Pereti				
168	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
169	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
170	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			72,92 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	15,00	0,24
171	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			115,40 62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,48600	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30000	31,48	9,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	2,89	42,22
	4100126202818	Apa	m3	0,01120	12,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	15,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
172	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
174	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,43
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,19
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,93
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
176	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,03
177	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			72,41
						27,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,65000	41,97	27,28
	2124117352900-136	Tapet semilavabil pe suport de hirtie (coordonat cu beneficiarul)	m2	1,10000	28,65	31,52
	000000310	Clei uscat	kg	0,01000	160,30	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10000	2,89	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,00150	154,23	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,01
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,00800	46,33	0,37
	2670112202950	Bagheta	m	0,45000	18,65	8,39
	2462106109879	Aracet	kg	0,20000	7,85	1,57
		1.9.3. Pardoseli				
178	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94
						32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06
						5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
180	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68
						29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
181	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
182	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			64,99 20,99
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02000	32,15	34,43
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35000	3,89	1,43
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10000	38,65	4,06
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30000	8,50	2,55
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05000	24,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00100	15,00	0,02
		1.10. Depozit crupe				
		1.10.1. Tavane				
183	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
185	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11

1	2	3	4	5	6	7
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.10.2. Pereti				
190	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
191	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
192	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
193	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			27,18 20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32000	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	2,10	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00080	3 800,00	3,04
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00400	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	12,00	0,01
194	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
195	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.10.3. Pardoseli				
196	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
197	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
198	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
199	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.11. Hol coridor				
		1.11.1. Tavane				
200	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
202	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
203	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92

1	2	3	4	5	6	7
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
205	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
206	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
207	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.11.2. Pereti				
208	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
209	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
210	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
211	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			46,10 35,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	41,97	13,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,10	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	12,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00150	12,00	0,02
212	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata	m2			265,81 102,83

1	2	3	4	5	6	7
		mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
213	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
215	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			72,92 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	15,00	0,24
216	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			115,39 62,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,48600	41,97	62,36
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30000	31,48	9,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	2,89	42,22
	4100126202818	Apa	m3	0,01120	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	15,00	0,44
217	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
219	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,61 8,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	8,21	9,03
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	7,85	1,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
220	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
221	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
222	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
223	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usa hol), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			88,15 47,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,04000	41,97	43,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,20000	62,30	12,46
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,30	1,15
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,20000	32,15	6,43
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,17500	45,20	7,91
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,22500	54,20	12,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01000	4,21	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01000	12,00	0,12
		1.11.3. Pardoseli				
224	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
225	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,05 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
226	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
227	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,73
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.12. Coridor				
		1.12.1. Tavane				
228	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
229	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
230	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
231	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
233	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
234	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.12.2. Pereti				
235	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79 33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
236	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
237	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
238	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22 71,35

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
239	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			27,19 20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32000	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	2,10	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00080	3 800,00	3,04
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00400	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	12,00	0,01
240	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81 102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
241	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclud)	m			33,03 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.12.3. Pardoseli				
242	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94 32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
243	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
244	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
245	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.13. Sala spalare vesela				
		1.13.1. Tavane				
246	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,05 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
247	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
248	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			85,98 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	15,00	0,29
249	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			27,40 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (cornier)	m	1,05000	6,55	6,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,10	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,54	9,24
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
251	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,44 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,90	8,33
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	10,00	0,01
252	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,92 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
253	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sansiro, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,88 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	41,97	23,08
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Sansiro)	kg	0,40000	38,10	15,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,89	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.13.2. Pereti				
254	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica Ksal=0,5	m2			33,79
						33,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	41,97	16,79
	4100116202818	Apa	m3	0,00300	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
255	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			12,06
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	41,97	6,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
256	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06
						5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
257	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			103,22
						71,35
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	41,97	58,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	2,10	22,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	320,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00700	12,00	0,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	12,00	0,10
258	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			46,10
						35,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,51000	41,97	21,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33000	41,97	13,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29000	2,10	2,71
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00140	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00860	320,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00220	12,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,00150	12,00	0,02
259	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			27,19
						20,99
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32000	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	2,10	1,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00080	3 800,00	3,04
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00400	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,00100	12,00	0,01
260	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			265,81
						102,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	41,97	8,39
	2670112203000-13	Placi tip faianta (cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm) coordoante cu beneficiarul	m2	1,05000	128,00	134,40

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	2,10	0,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	32,45	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	3,89	15,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
261	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice la teracota (in resurse doar manopera si bagheta, restul se exclude)	m			33,03
						21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52000	41,97	21,82
	2521106718391-22	Baghete din mase plastice la teracota	m	1,05000	10,67	11,20
		1.13.3. Pardoseli				
262	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,94
						32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	41,97	16,37
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
263	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,06
						5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	41,97	5,88
	2430226101010-10	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
264	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			70,68
						29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	12,00	0,14
265	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			321,87
						104,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	41,97	10,49
	2661112800700-18	Placi sau piscoturi de gresie ((materiale coordonate cu beneficiarul))	m2	1,03000	168,00	173,04
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,89	15,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	32,45	9,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,65	16,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		1.14. Usi				
266	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,63
						17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	41,97	8,81
267	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			2 432,57
						34,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	41,97	30,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	41,97	3,36
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00000	2 320,00	2 320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	1,54	6,16
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	123,55	61,78
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	41,21	7,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,85	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
268	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (materiale coordnate cu beneficiarul)	m2			2 259,04 33,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76000	41,97	31,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04000	41,97	1,68
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00000	2 195,00	2 195,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	1,54	6,16
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	123,55	19,77
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	41,21	2,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,30	0,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,85	1,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	10,00	0,20
		1.15. Lucrari tehnico-sanitare. Apeduct, canalizare.				
269	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			46,17 46,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10000	41,97	46,17
270	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			39,87 39,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95000	41,97	39,87
271	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			41,97 41,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,00000	41,97	41,97
272	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete	buc			36,94 36,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,88000	41,97	36,94
273	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			65,05 65,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,55000	41,97	65,05
274	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			35,68 35,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,85000	41,97	35,68
275	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			6,30 6,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,15000	41,97	6,30
276	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda.	buc			102,83 102,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,45000	41,97	102,83
277	RpSE25A	Demontarea preparatorului de apa calda menajera, Ksal=0.5	buc			73,45 73,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,50000	41,97	73,45
278	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			2,52 2,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06000	41,97	2,52
279	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			26,86 26,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,64000	41,97	26,86
280	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			79,34 31,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75000	41,97	31,48
	2521216717050-280	Teava din material plastic diametrul de 20 mm	m	1,02000	21,30	21,73
	2523156719430-280	Cot din material plastic diametrul de 20 mm	buc	0,70000	2,64	1,85
	2523156719450-280	Teu din material plastic diametrul de 20 mm	buc	0,45000	4,46	2,01
	2523156719460-280	Reductie din material plastic diametrul de 20 mm	buc	0,10000	5,78	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719530-280	Racord drept M x Fe diametrul de 20 mm	buc	1,00000	19,80	19,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	32,63	0,65
	3220137315778	Decapant	kg	0,00600	8,65	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00200	55,21	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04190	26,00	1,09
281	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			90,52 31,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75000	41,97	31,48
	2521216717050-281	Teava din material plastic diametrul de 25 mm	m	1,02000	26,50	27,03
	2523156719430-281	Cot din material plastic diametrul de 25 mm	buc	0,70000	4,46	3,12
	2523156719450-281	Teu din material plastic diametrul de 25 mm	buc	0,45000	5,12	2,30
	2523156719460-281	Reductie din material plastic diametrul de 25 mm	buc	0,10000	5,94	0,59
	2523156719530-281	Racord drept M x Fe diametrul de 25 mm	buc	1,00000	24,09	24,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02000	32,63	0,65
	3220137315778	Decapant	kg	0,00600	8,65	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00200	55,21	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04190	26,00	1,09
282	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			22,30 2,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05000	41,97	2,10
	2875274204040-282	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze avind diametrul de 3/4"	buc	1,00000	15,34	15,34
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	78,54	0,39
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00000	1,85	1,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00000	1,21	1,21
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00000	1,41	1,41
283	RpSB25E	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			258,46 52,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,25000	41,97	52,46
	2875114202905-283	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata diametrul de 100 mm	buc	1,00000	198,54	202,51
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,12000	2,10	0,26
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,05000	63,25	3,23
284	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			35,94 12,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2521216720160-284	Teava din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 50 mm	m	1,03000	22,15	22,81
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00400	35,63	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	32,63	0,39
285	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			32,96 10,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26000	41,97	10,91
	2523156721037-285	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 50 mm	buc	1,00000	21,30	21,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01000	35,63	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01200	32,63	0,39
286	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			43,92 3,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08000	41,97	3,36
	2875274204040-286	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze (conductele avind diametrul de 2")	buc	1,00000	35,62	35,62
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00600	78,54	0,47
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00000	1,85	1,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00000	1,21	1,21
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00000	1,41	1,41
287	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C,	buc			134,30

1	2	3	4	5	6	7
		avind capacitatea de pina la 80l (boiler existent)				134,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,20000	41,97	134,30
288	RpSC23A	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (fara costul spalatorului)	buc			402,54 77,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85000	41,97	77,64
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment) (fara cost)	buc	1,00000	0,00	0,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,00000	175,20	178,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	96,35	98,28
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00000	17,14	34,96
	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	0,60000	21,15	12,94
289	RpSC22A	Montarea chiuvetei (fara costul chiuvetei)	buc			350,50 86,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,05000	41,97	86,04
	2875114200020	Chiuveta (fara pret)	buc	1,00000	0,00	0,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,00000	145,30	146,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	96,35	97,32
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,60000	33,65	20,39
290	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (materiale coordonate cu beneficiarul)	buc			1 813,29 214,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,10000	41,97	214,05
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01000	689,00	716,77
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00000	596,30	614,19
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00000	36,21	37,30
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00000	42,30	43,57
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00000	79,65	82,04
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00000	102,30	105,37
291	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (materiale coordonate cu beneficiarul)	buc			1 252,70 96,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30000	41,97	96,53
	2622102438000	Lavoar	buc	1,00000	495,00	504,90
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00000	96,35	98,28
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	96,35	98,28
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30000	21,30	6,52
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,00000	18,55	37,84
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,00000	402,30	410,35
292	RpSC18A	Montarea cazii de baie din fonta emailata, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta (fara costul cazii de baie din fonta emailata)	buc			455,25 180,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,30000	41,97	180,47
	2875114200790	Cada de baie (fara cost)	buc	1,00000	0,00	0,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	96,35	97,31
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,40000	33,65	47,58
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,00000	32,15	129,89
293	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (materiale coordonate cu beneficiarul)	buc			213,55 50,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,20000	41,97	50,36
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00000	84,25	84,67
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00000	78,12	78,51
294	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (materiale coordonate cu beneficiarul)	buc			725,18 83,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,00000	41,97	83,94
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00000	485,00	485,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	78,12	156,24

1	2	3	4	5	6	7
295	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			897,34 54,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,30000	41,97	54,56
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00000	842,36	842,78
		1.16. Incalzirea (50 sectii*0.24m2=12m2)				
296	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,72 6,72
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16000	41,97	6,72
297	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (fara pretul radiatoarelor)	m2			43,16 39,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,94000	41,97	39,45
	2822115710000	Radiatoare din fonta (fara pret)	m2	1,01000	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,05000	64,25	3,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02200	19,84	0,44
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00100	54,20	0,05
298	CN23E1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			13,17 4,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,10000	41,97	4,20
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,00900	45,20	0,41
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,00900	32,15	0,29
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,15000	54,20	8,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01000	2,30	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03000	4,21	0,13
299	CN23G1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2			46,48 29,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	41,97	29,38
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,10000	45,20	4,52
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10000	32,15	3,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,17000	54,20	9,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01000	2,30	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03000	4,21	0,13
		1.17. Ventilarea				
300	RpCR28B	Vopsirea anticoroziva a invelitorilor din tabla noua, cu un strat de miniu si unul de vopsea anticoroziva (materiale coordonate cu beneficiarul)	m2			38,21 9,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,22000	41,97	9,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,11000	45,20	4,97
	2430126103490	Vopsea deruginol pe baza de ulei V 731 - 9	kg	0,11000	183,33	20,17
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10000	23,35	2,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	4,21	0,21
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01200	12,00	0,14
301	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC (din resurse se exclude: lant cu zale, ciment)	buc			84,24 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47000	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03000	41,97	1,26
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00000	63,25	63,25
		1.18. Demontarea si instalarea utilajului de bucatarie (fara costul utilajului)				
302	M1M02A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin fixare pe pardoseala, fundatii sau schelete metalice, utilajul avind greutatea pina la 1 t	t			1 232,29 654,73
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	15,60000	41,97	654,73
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,02400	9 500,00	228,00
	2010322958768	Traverse norm fag neimpr ct I L 260 m g 15 x 25 cm	buc	0,24000	42,36	10,16
	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,35000	68,20	23,87
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,50000	23,35	11,68
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,20000	22,33	71,46
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,72000	58,55	42,16
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,00000	49,65	49,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,30000	4,21	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,27000	42,00	11,34
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,76000	62,30	47,35
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	1,78000	45,30	80,64
303	SE04A	Coca, asezata pe pardosela, avind capacitatea cuvei de 66 l, actionata electric, cu greutatea de 170 kg (тестомешалка электрическая, установленная на пол, объем чаши 66л., вес 170 кг)	buc			274,10 250,99
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,38000	41,97	183,83
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,76000	41,97	31,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,79000	41,97	33,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05000	41,97	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,30000	1,85	6,10
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,27000	63,00	17,01
304	SE09T	Masina de gatit pentru minaturi, compusa din friteza, resou, gratar, masa bain-marie, masa calda si hota, , functionind cu energie electrica,avind 4210 mm lungime si greutate 1650 kg	buc			1 992,62 1 061,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,86000	41,97	78,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,14000	41,97	5,88
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	23,30000	41,97	977,90
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 50	buc	10,00000	4,21	42,10
	2811236311715	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	10,50000	32,15	337,58
	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	2,00000	24,32	48,64
	2811136311737	Cot din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, Dn 300 mm	kg	1,07000	38,54	41,24
	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,00000	63,21	63,21
	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	1,92000	97,41	187,03
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	1,15000	126,30	145,24
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,20000	2,10	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,15000	4,21	0,63
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,30000	22,33	6,70
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,25000	23,35	5,84
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,04000	45,00	1,80
	2414317346207	Stearina	kg	0,01200	205,36	2,46
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,76000	63,00	47,88
305	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg,	buc			453,77 178,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,22000	41,97	93,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,90000	41,97	37,77
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,05000	41,97	44,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09000	41,97	3,78
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00000	76,32	152,64
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,00000	1,85	11,10
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,00000	36,20	72,40
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60000	57,10	34,26
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00000	2,10	2,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00200	320,00	0,64
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00800	19,84	0,16
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01000	42,50	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,10500	12,00	1,26
306	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm	buc			2 596,50 1 454,27
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,64000	41,97	698,38
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,76000	41,97	73,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,76000	41,97	367,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,92000	41,97	38,61
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,46000	41,97	271,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,11000	41,97	4,62
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,60000	65,33	39,20
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,00000	32,15	64,30
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,00000	33,25	831,25
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,10000	34,12	139,90
	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,00000	63,21	63,21
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,30000	2,10	0,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01600	19,84	0,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,02000	45,20	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,04000	63,00	2,52
307	SE28A	Permutarea frigiderului avind greutatea de 200 kg, asezat pe pardoseala (numai salariul)	buc			414,62
						309,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,48000	41,97	104,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,74000	41,97	31,06
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,22000	41,97	135,14
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,87000	41,97	36,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,06000	41,97	2,52
	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	4,00000	25,14	100,56
	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,03600	31,26	1,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,20000	4,21	0,84
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,50000	1,85	2,78
		1.19. Lucrari diverse				
308	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			52,46
						52,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,25000	41,97	10,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00000	41,97	41,97
309	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t			46,59
						46,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11000	41,97	46,59
310	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			30,96
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25800	120,00	30,96
		2. Lucrari de montaj				
311	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,23
						9,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22000	41,97	9,23
312	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			7,13
						7,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,17000	41,97	7,13
313	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,52
						2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06000	41,97	2,52
314	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe perete avind suprafata pina la 0,30 mp (fara costul tabloului)	buc			168,03
						101,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,43000	41,97	101,99
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (fara cost)	buc	1,00000	0,00	0,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,00000	2,63	21,25
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,00000	6,54	26,42
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,00000	2,10	16,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40000	2,89	1,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	12,00	0,24
315	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare (materiale coordonate cu beneficiarul)	buc			45,12
						11,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27000	41,97	11,33
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01000	29,65	29,95
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00000	3,68	3,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00500	4,21	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05000	2,89	0,14
316	RpEE03A	Montarea prizelor (materiale coordonate cu beneficiarul)	buc			59,27
						13,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31000	41,97	13,01
	2746167335100	Priza	buc	1,02000	34,26	34,94
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00000	3,68	3,68
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,00500	2,89	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00500	4,21	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00000	0,95	1,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	2,00000	2,85	5,70
317	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 380v	buc			150,45
						13,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31000	41,97	13,01

1	2	3	4	5	6	7
	2746167335100-317	Priza bipolara 380v	buc	1,02000	123,65	126,12
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00000	3,68	3,68
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,00500	2,89	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00500	4,21	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00000	0,95	1,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00000	2,85	5,70
318	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat 2*18 cu tub tip LED (fara costul corpurilor de iluminat)	buc			59,98
						51,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,22000	41,97	51,20
	2875274400502-318	Corp de iluminat 2*18 cu tub tip LED (fara pret)	buc	1,00000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00000	0,95	1,90
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00000	3,22	6,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,08000	2,89	0,23
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20000	1,02	0,20
319	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m			29,78
						18,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,45000	41,97	18,89
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,02000	6,52	6,98
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,15000	2,64	0,42
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,15000	2,55	0,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,15000	19,65	3,09
320	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			55,45
						14,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	41,97	14,27
	3130134817405-320	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3 x 1,5 mm	m	1,03000	17,50	18,93
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50000	32,56	17,09
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25000	19,65	5,16
321	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m			63,02
						14,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34000	41,97	14,27
	3130134817405-321	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3 x 2,5 mm	m	1,03000	24,50	26,50
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50000	32,56	17,09
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25000	19,65	5,16
322	RpED11D	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x6 mmp	m			102,10
						19,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,46000	41,97	19,31
	3130134817405-322	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 4 x 6 mm	m	1,03000	70,83	75,14
	2811236311001	Doze	buc	0,25000	3,68	0,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,20000	32,56	6,71
323	RpED11F	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x16 mmp	m			216,73
						20,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,50000	41,97	20,99
	3130134817405-323	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 4 x 16 mm	m	1,03000	158,33	167,97
	2811236311001	Doze	buc	0,25000	3,68	0,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,80000	32,56	26,83
324	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,20
						4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10000	41,97	4,20
325	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			18,20
						12,59

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30000	41,97	12,59
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	2,89	4,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	12,00	0,24

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.